
UCHWAŁA NR XXXIX/1161/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie "Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2011-2014, będących w posiadaniu ZWiK Sp. z o.o. 
w Szczecinie" 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951 
i poz. 1513); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/1326/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 września 2010 r. zmienioną 
uchwałą Nr XIX/541/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 4 czerwca 2012 r. załącznik otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 5E9DB9C2-811C-484F-A683-E96548119B53. Podpisany Strona 1



2011 2012 2013 2014

1 2 3 4 5 6 7

A

WODA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

ROZWOJOWE, MODERNIZACYJNE 

ORAZ RACJONALIZUJĄCE ZUŻYCIE 

WODY -  (sieci wodociągowe)

26 294,6 7 796,0 5 430,5 2 946,1 10 122,0

1
Przebudowa budynków PW Warcisława wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
7,5 0,0 7,5 0,0 0,0

2 Modernizacja ZPW Miedwie 4 060,7 748,0 51,0 201,9 3 059,8

3

Przebudowa sieci wodociągowej dzielnicy 

Żelechowa: ul. Bogumińska, Cienista, 

Działkowa, Kmicica, Konarowa, Kormoranów, 

Krańcowa, Liściasta, Mała, Mańkowskiego, 

Obotrycka, Piańska, Roentgena, Siewna, 

Słowicza, Sokoła, Szczerkowa, Thugutta, 

Wołodyjowskiego, Wycieczkowa, Zagłoby, 

Żabia, Żurawia 

1 965,7 373,0 382,9 809,8 400,0

4

Budowa sieci wodociągowej w dzielnicy 

Podjuchy oraz części dzielnicy Żydowce-Klucz: 

ul. B. Joselewicza, F. Szarego, Kołowska, 

Kozielicka, Krzemienna, Metalowa,  

Miechowska,  Rożnowska, Rzeszowska, 

Sieradzka, Spiżowa, pl. Wolności, Żwirowa 

1 944,2 1 402,0 542,2 0,0 0,0

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEN WODOCIĄGOWYCH I 

KANALIZACYJNYCH 

NA LATA 2011-2014, BĘDĄCYCH W POSIADANIU ZWiK Sp. z o.o. w SZCZECINIE

L.p. NAZWA INWESTYCJI

zadania rozwojowe

zadania modernizacyjne

zadania racjonalizujące zużycie wody/wprowadzanie ścieków

Ogólny koszt 

zadania             

na lata          

2011-2014           

w tys. zł

Planowany termin realizacji inwestycji 

w rozbiciu na lata

Rady Miasta Szczecin
Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/1161/14

z dnia 17 marca 2014 r.

Id: 5E9DB9C2-811C-484F-A683-E96548119B53. Podpisany Strona 1



2011 2012 2013 2014

1 2 3 4 5 6 7

L.p. NAZWA INWESTYCJI

Ogólny koszt 

zadania             

na lata          

2011-2014           

w tys. zł

Planowany termin realizacji inwestycji 

w rozbiciu na lata

5

Inwestycje realizowane przez Inwestorów 

zewnętrznych, polegające na budowie sieci 

wodociągowych, w których kosztach 

partycypuje ZWiK Sp. z o.o.                                                  

1 793,6 789,0 384,5 206,1 414,0

6
Przebudowa magistrali wodociągowej 

Granitowa, Piwna
245,0 0,0 0,0 0,0 245,0

7
Renowacja I nitki magistrali wodociągowejw 

ul. Autostrada Poznańska
1 488,3 1 230,0 258,3 0,0 0,0

8
Budowa pompowni wody Zdroje przy ul. 

Batalionów Chłopskich 
1 638,5 25,0 82,5 92,6 1 438,4

9 Modernizacja  ZPW Pomorzany 7 048,0 3 193,0 2 460,7 1 068,3 326,0

10

Przebudowa sieci wodociągowej w dzielnicy 

Gumieńce: ul. Brodnicka, Kasztanowa, 

Kwiatowa, Lubawska, Lwowska, Wileńska, 

Zielona

1 006,4 36,0 830,9 139,5 0,0

11

Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 

Batalionów Chłopskich,  Budziszyńska, Bulwar 

Gdański, Ciasna, Górnośląska, Jana                      

z Kolna, Mączna, Miodowa,  Paula Robiena, 

Powstańców Wielkopolskich, Retry, Rymarska, 

Warmińska,  Węgierska, Widok, 

Widuchowska,   Zakręt, Żaglowa

735,7 0,0 188,1 281,8 265,8

12

Budowa sieci wodociągowej Szczecin - 

Lewobrzeze: ul. Ks. Mściwoja i   ul. Panieńska, 

Wendeńska, Hoża, Bogumińska

616,4 0,0 116,1 0,3 500,0

13 Budowa pompowni wody w ul. Modrej 50,1 0,0 50,1 0,0 0,0

14
Zaopatrzenie gmin ościennych w wodę - 

budowa przewodu wodociągowego w Kołbaczu 

do m. Stare Czarnowo

1 127,5 0,0 0,0 38,0 1 089,5

15
Budowa sieci wodociągowej w ul. Nocznickiego, 

Firlika
801,2 0,0 7,7 11,5 782,0

Id: 5E9DB9C2-811C-484F-A683-E96548119B53. Podpisany Strona 2



2011 2012 2013 2014

1 2 3 4 5 6 7

L.p. NAZWA INWESTYCJI

Ogólny koszt 

zadania             

na lata          

2011-2014           

w tys. zł

Planowany termin realizacji inwestycji 

w rozbiciu na lata

16

Budowa sieci wodociągowej we współpracy z 

Gminą Miasto Szczecin dz. Warszewo: ul. 

Jemiołowa,  Sarnia, Domowa, Pilska 

513,6 0,0 68,00 45,6 400,0

17
Przebudowa magistrali i sieci wodociągowej w 

ul. Potulickiej, Narutowicza
640,0 0,0 0,0 0,0 640,0

18 Budowa sieci wodociągowej w ul. Południowej 318,2 0,0 0,0 18,2 300,0

19
Projekt przebudowy budynku chlorowni PW 

Kijewo na budynek socjalno-biurowy
20,0 0,0 0,0 0,0 20,0

20
Budowa studni głębinowych na terenie ZPW 

Pilchowo
274,0 0,0 0,0 32,5 241,5

Id: 5E9DB9C2-811C-484F-A683-E96548119B53. Podpisany Strona 3



2011 2012 2013 2014

1 2 3 4 5 6 7

L.p. NAZWA INWESTYCJI

Ogólny koszt 

zadania             

na lata          

2011-2014           

w tys. zł

Planowany termin realizacji inwestycji 

w rozbiciu na lata

B

ŚCIEKI -  PRZEDSIĘWZIĘCIA 

ROZWOJOWE, MODERNIZACYJNE 

ORAZ RACJONALIZUJĄCE 

ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW -  (sieci 

kanalizacyjne)

39 465,9 6 368,0 7 512,0 3 664,1 21 921,8

1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w dzielnicy 

Żelechowa: ul. Axentowicza, Bociania, Cienista, 

Działkowa, Gagarina, Gęsia, Gołębia, Hoża, 

Kormoranów,  Krańcowa, Liściasta, 

Omieczyńskiego, Piańska,  Piaskowa, Róży 

Polnej,  Siewna, Sokoła, Szczepowa, 

Szczerkowa, Thugutta, Ułańska, Warnawska, 

Wołodyjowskiego, Wycieczkowa, Wylotowa, 

Zagłoby, Zbyszka z Bogdańca, Zięby, Żabia, 

Żurawia

4 885,6 1 231,0 1 268,5 1 349,1 1 037,0

2

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w dzielnicy 

Podjuchy oraz części dzielnicy Żydowce - 

Klucz:  ul. B. Joselewicza, F. Szarego, 

Kołowska, Kozielicka, Krzemienna, Metalowa,  

Miechowska,  Rożnowska, Rzeszowska, 

Sieradzka, Spiżowa, pl. Wolności, Żwirowa

5 707,9 3 345,0 2 362,9 0,0 0,0

3

Inwestycje realizowane przez Inwestorów 

zewnętrznych, polegające na budowie 

kanalizacji sanitarnej, w których kosztach 

partycypuje ZWiK Sp. z o.o. 

2 482,7 1 020,0 492,5 384,2 586,0

4

Przebudowa i budowa sieci kanal.sanitarnej w 

ul. Zakręt i Ciasnej wraz z budową pompowni 

ścieków

481,9 0,0 0,0 1,4 480,5

5

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we 

współpracy z Gminą Miasto Szczecin: oś. 

Warszewo (ul. Domowa, Jemiołowa,  

Podmokła, Pilska, Sarnia) oraz rurociąg tłoczny 

Zwierzyniecka-Wielgowo

3 566,9 0,0 102,4 84,5 3 380,0

Id: 5E9DB9C2-811C-484F-A683-E96548119B53. Podpisany Strona 4



2011 2012 2013 2014

1 2 3 4 5 6 7

L.p. NAZWA INWESTYCJI

Ogólny koszt 

zadania             

na lata          

2011-2014           

w tys. zł

Planowany termin realizacji inwestycji 

w rozbiciu na lata

6
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w  ul. 

Nocznickiego, Firlika, Dubois 
2 604,7 0,0 7,7 17,0 2 580,0

7

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dzielnicy 

Gumieńce:  ul. Brodnicka - Lubawska,  

Kasztanowa, Kwiatowa, Lwowska,  Wileńska, 

Wrocławska, Zielona 

1 765,6 36,0 583,2 272,4 874,0

8

Budowa kanalizacji sanitarnej Szczecin 

Lewobrzeże:  Kolumba, Nowa, Panieńska,  Św. 

Ducha, Zamknięta, Łowiecka, Morska,Policka, 

Bajeczna, Narciarska, Górska, Golęcińska,   

Ziemowita, Paproci, Świętojańska, Pokoju, 

Strzałowska, Marzanny Cegłówka

6 568,4 0,0 867,6 450,8 5 250,0

9
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Maciejowickiej
492,0 492,0 0,0 0,0 0,0

10
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 

Moczarowej
1 432,9 0,0 563,2 869,7 0,0

11
Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ul. 

Sowińskiego
1 510,0 244,0 1 264,0 2,0 0,0

12 Przebudowa i renowacja kanalizacji 

ogólnospławnej w ul. Potulickiej, Narutowicza

600,0 0,0 0,0 0,0 600,0

13

Budowa pompowni ścieków wraz z kanalizacją 

sanitarną w ul.: Sokołowskiego, Przytorze, 

Sadowa, Lutyków, Rozdroże, Przylesie, Szosa 

Stargardzka 

2 136,0 0,0 0,0 33,0 2 103,0

14
Budowa kanalizacji sanitarnej  wraz z 

przepompownią ścieków na oś. Glinki 
1 682,9 0,0 0,0 13,1 1 669,8

15
Budowa kanalizacji ogólnospławnej w ul. Ku 

Słońcu (boczna)
283,0 0,0 0,0 153,0 130,0

16
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Południowej 
518,3 0,0 0,0 18,3 500,0

Id: 5E9DB9C2-811C-484F-A683-E96548119B53. Podpisany Strona 5



2011 2012 2013 2014

1 2 3 4 5 6 7

L.p. NAZWA INWESTYCJI

Ogólny koszt 

zadania             

na lata          

2011-2014           

w tys. zł

Planowany termin realizacji inwestycji 

w rozbiciu na lata

17
Przebudowa instalacji do oczyszczania ścieków 

ZPW Miedwie wraz z kanalizacją sanitarną
5,0 0,0 0,0 0,0 5,0

18

Budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy 

Wielgowo-Sławociesze w rejonie ul. 

Turystycznej, Hodowlanej, Długiej, Gościniec, 

Przedwiośnie, Tatarakowej, Sadowej, 

Gromadzkiej, Doleńców, Przytorze, 

Zagajnikowej

2 615,6 0,0 0,0 15,6 2 600,0

19 Monitoring ciśnienia kolektora tłocznego PŚ 

Grabów - OŚ Pomorzany
126,5 0,0 0,0 0,0 126,5

C
Rezerwa finansowa na zadania 

inwestycyjne
510,3 300,0 100,0 10,3 100,0

66 270,8 14 464,0 13 042,5 6 620,5 32 143,8SUMA (A+B+C)

Id: 5E9DB9C2-811C-484F-A683-E96548119B53. Podpisany Strona 6




